2 Reg. 7. 24 Et tu, Domine *Deus*, factus es eis in Deum
 25 Nunc ergo Dom. -, verbum... suscitavit...
 27 Quia tu D. exercituum - Israel, revelasti...
 28 Nunc ergo D. - tu es Deus, et verba tua...
 29 Quia tu, Domine -, locutus es, et benedictione tua...
 22. 48 -, qui das vindictas mihi, et dejicis populos...
3 Reg. 3. 7 Et nunc D. -, tu regnare fecisti servum...
 8. 23 Et ait: D. - Israel, non est similis tui...
 25 Nunc igitur, Domine - Israel, conserva
 26 Domine - Israel, firmetur verba tua
 28 Sed respice... et ad preces e. D. - meus
 53 Quando eduxisti patres nostros de Aegypto, Domine -
 17. 20 D. - meus, etiamne viduam... affixisti
 21 D. - meus, revertatur, obscuro, anima...
 18. 36 Domine - Abraham, et Isaac, et Israel, ostendit...
4 Reg. 19. 15 D. - Israel, qui sedes super cherubim
 19. 19 Nunc igitur D. -, noster, salvos nos fac de...
1 Par. 16. 35 Et dicite: Salva nos, - salvator noster
 17. 16 Quis ego sum, D. -, et quae domus mea...?
 17 Et fecisti me spectabilem... Domine -
 25 Tu e. D. - meus, revelasti auricularum...
 21. 11 D. - meus, vertatur, obscuro, manus tua
 10 Benedictus es D. - Israel patris nostri...
 23. 19 Nunc igitur - noster confitemur tibi, et...
 16 Dom. - noster, omnis haec copia... de... est
 17 Scio - meus, quod probes corda
 18 Domine - Abraham, et Isaac, et Israel, patrum...
2 Par. 1. 9 Nunc ergo, D. -, impleatur sermo tuus...
 6. 14 D. - Israel, non est similis tui Deus...
 16 Nunc ergo D. -, imple sermo tuo... David...
 17 Et nunc D. - Israel, firmetur sermo 4...
 19 Et respicias... et obserationem eius, Domine - meus
 41 Conseruas, Domine - in requiem tuam Saeculorum tui Dom. - induantur salutem
 42 Domine - ne averteris faciem Christi tui
 11. 11 Adjuva nos, Domine - noster
 20. 4 Ait: Domine - patrum nostrorum
 Nonne tu - noster, interfecisti omnes...?
 12 - noster, ergo non iudicabis eos?
1 Esdr. 9. 6 - meus, confundor et erubesco levare...
 10 Quid dicimus - noster, post haec...?
 13 Quia tu - noster, liberasti nos de...
 15 Domine - Israel, iustus es tu...
2 Esdr. 1. 5 Queso, Domine - celi fortis, magne...
 4. 4 Audi - noster, quia facti sumus despecti
 19 Memento mei - meus, in bonum
 9. 7 Tu ipse, D. -, qui elegisti Abram, et...
 17 Tu autem - propitius, clemens est...
 32 Nunc itaque - noster magne, fortis, et...
 13. 14 Memento mei - meus, pro hoc...
 22 Et pro hoc ergo memento mei - meus
 23 Recordare D. - meus, adversum eos...
 31 Memento mei - meus, in bonum
Tobias. 3. 13 Benedictum est nomen tuum - patrum...
 23 Sit nomen tuum - Israel benedictum in...
 8. 7 Dixit, Tobias: D. - patrum nostrorum
 17 Et diserunt: Benedictum te D. - Israel
 11. 17 Dicebat, Tobias: Benedictus te, D. - Is...
Judith. 6. 15 Dicens: D. - celi et terras, intueere...
 9. 1 Dicens: (-8) Dom. - patris mei Simeon
 3 Subvenis, queso te D. - meus, mihi viduae
 13. 7 Dicens: Confirma me, Domine - Israel
 9 Confirma me, Domine -, in hac hora
 14. 18 Letata sit..., nisi in te D. - Abraham
 19 - fortis super omnes, exaudi vocem e.
Psal. 3. 7 Exurge Domine, salvum me fac - meus
 5. 3 Intende voci orationis meae... et - meus
 11 Linguis suis dolose agebant, iudicia illos -
 7. 2 D. - meus, in te speravi: salvum me fac...
 4 D. -, meus, si feci istud, - est iniquitas...
 7 Et exurge Dom. - meus in praecipio...
 10 Etdiriges iustum servatibus cordis et renes...
 9. 32 Exurge Domine -, exaltetur manus tua
 12. 4 Respice, et exaudi me, Domine - meus
 6 Ego clamavi, quoniam exaudisti me...
 17. 29 - meus, illumina tenebras meas
 48 -, qui das vindictas mihi, et subdis...
 22. 1 -, meus, respice in me: quare me...
 3 - meus clamabo per diem, et non exaudies
 21 Erue a framea - animam meam...
 24. 2 - meus, in te confido, non erubescam

Psal. 22. 22 Libera Deus Isr., ex o. tribulationibus suis
25. 9 Ne perdas cum impiis - animum meam
26. 9 Neque despicias me - salutaris meus
27. 2 Ad te D. clamabo, - meus, ne sileas a me
29. 3 D. - meus, clamavi ad te, et sanasti me
30. 13 D. - meus, in aeternum confitebor tibi
36. 6 Redemisti me, Domine - veritatis
34. 23 - meus, et Dom. meus in causam meam
24. 24 Judica me secundum justitiam tuam, Domine - meus

Psal. 75. 7 Ab inprecatione tua, Deus Jacob, dormi-
76. 14 - in sancto via tua: quis., sicut.
17 Viderunt te aquae -, viderunt te aquae
78. 1 - venerunt gentes in hereditatem tuam
9 Adjuva nos - salutaris noster: et propter...
79. 4 - converte nos: et ostende faciem tuam
5 Dom. - virtutum, quousque intraseris...
8 - virtutum, converte nos: et ostende faci-
ciem...
15 - virtutum, converte: respice de coelo
20 D. - virtutum, converte nos: et ostende...
81. 8 Surge -, iudica terram: quoniam tu...
82. 2 -, quis similis erit tibi: ne taceas, neque
compararis -
14 - meus, pone illos ut rotam
83. 4 Altaria tua Dom. virtutum: rex. et - m.
9 D. - virtutum, exaudi orationem meam
10 Protector noster aspice - et respice in...
84. 5 Convertere nos - salutaris noster
7 - tu converfus vivificabis nos
85. 2 Salvum fac., - meus, sperantem in te
12 Confitebor tibi D. - meus in toto corde m.
14 -, iniqui insurrexerunt super me
15 Et tu D. - miserator et misericors, patiens
87. 3 Domine - salutaris meus, in die clamavi
88. 9 Domine - virtutum, quis similis tibi?
98. 8 Domine - noster, tu exaudiabas eos: -
tu propitius fuisti eis, et ulciscens...
103. 1 D. - meus, magnificentiae es vehemens
105. 47 Salvo nos fac D. - noster: et congrega
107. 2 Paratum cor meum -, paratum cor m.
6 Exaltare super oculos -, et super omnem
terram...
12 Nonne tu -, qui., et non exibis - in...?
108. 2 - laudem meam ne tacearis: quia os...
26 Adjuva me D. - meus: salvum me fac...
138. 17 Nihil honorificasti sunt amici tui,
19 Si occideris - peccatores: viri sangui-
num declinate a me
23 Proba me -, et scio cor meum: inter-
roga me
143. 9 - canticum novum cantabo tibi
144. 1 Exultabo te - meus rex: et benedicam...
9. 1 - patrum meorum, et Dom. misericordiae
15. 1 Tu autem - noster, salvus et verus es
4. D. pater, et - vixit meus, ne derelinquas me
3 Misereere nostrum - omnium, et respice nos
26. 13 Dom. - noster, possederunt nos domini...
37. 10 Dom. exercituum, - Israel, qui sedes...
20 Domine - noster, salva nos de manu eju-
s...
64. 4 Oculis non vidit, - absque te, quae pre-
parasti...
Jerem. 1. 6 Et dixi: A, a, a, D. -, ecce nescio loqui
4. 10 Et dixi: Heu, heu, heu D. -, ergo ne...
14. 13 Et dixi: A, a, a, D. -, Prophete dicunt eis...
15. 16 Invocatum est., Domine - exercituum
32. 16 Dicens: (-17) Heu, heu, heu, Domine -
25 Et tu dicis mihi D. -. Ene agrum argento
21. 11 Dom. - Israel, qui eduxisti populum...
12 Peccavinus..., inique gessimus, D. - n.
19 Et petimus misericordiam..., D. - noster
27 Et fecisti in nobis D. - noster secundum...
3. 1 Et nunc Domine omnipotens, - Israel
anima., clamavit ad te
4 - Israel, audi nunc orationem...
8 Qui recesserunt a te, Domine - noster
Ezech. 4. 14 Et dixi: A, a, a, D. -, ecce anima mea...
9. 8 Et clamans aio: Heu, heu, heu, Dom. -
11. 13 Clamans., et dixi: Heu, heu, heu, D. -
20. 49 Et dixi: A, a, a, D. -, tui dicunt de nos
37. 3 Putasne., Et dixi: Domine -, tu nosti
Daniel. 2. 23 Tibi - patrum nostrorum confiteor
3. 26 Benedictus es Dom. - patrum nostrorum
52 Benedictus es Dom. - patrum nostrorum
9. 4 Et dixi: Obsecro D. - magne et terribilis
13 Et non negavimus., Domine - noster
15 Et nunc Domine - noster, qui eduxisti...
17 Exaudi, - noster, orationem servi...
18 Inclina, - meus, aurem tuam
19 Ne moreris propter temetipsum - meus
13. 42 - eterne, qui absconditorum es cogitor
14. 37 Recordatus es mei -, et non dereliquisti
40 Dicens: Magnus es, Domine - Danielis
Osee. 8. 2 - meus, cognovimus te Israel
Amos. 7. 2 Dixi: Domine - propitius esto, obsecro
5 Et dixi: Dom. - quiesco, obsecro: Quis...
Jonae. 2. 7 Et sublevis... vitam m. Dom. - meus

Mich. 7. 18 Quis, Deus, similis tui, qui auters...
Habac. 1. 12 Numquid non tu a principio D. - meus
1 Mac. 3. 53 Quomodo., nisi tu - adjuves nos?
2 Mac. 1. 24 Domine., nunc tu - creator
Math. 27. 46 - meus., - meus, ut quid dereliquisti me?
Marc. 15. 34 Quod est interpretatum; - meus., et meum,
ut quid dereliquisti me?
Luc. 18. 11 Pharisaeus., orabat: -, gratias ago tibi
13 Dicens: - propitius es mihi peccatori
18 Thronus tuus - in saeculum saeculi
Heb. 1. 8 Ut faciam, -, voluntatem tuam
10 Ut faciam, -, voluntatem tuam
Apoc. 4. 11 Dignus es, D. - noster, accipere gloriam
11. 17 Gratias agimus tibi, Dom. - omnipotens
15. 3 Et mirabilia sunt opera tua, Dom. - omnipotens
16. 7 Etiam D. - omnipotens, vera et iusta...
Gen. 1. 27 Ad imaginem Dei creavit illum
3. 8 Et cum audisset vocem Dom. - deambulantis., abscondit se Adam et uxor ejus a facie Domini -
5. 1 Ad similitudinem - fecit illum
6. 2 Videat filii - filius hominum quod...
4 Ingressi sunt filii - ad filias hominum
9. 6 Ad imaginem quippe - factus est homo
14. 18 Melchisedech., erat enim sacerdos - Altissimus
20. 11 Forsitan non est timor - in loco isto
21. 17 Vos vigilate angelus - Agar de ordo
23 Et invocavit tibi nomen Domini - aeterni
32. 6 Audi nos, domine, princeps - es apud nos
27. 20 Voluntas - fuit ut cito occurreret...
28. 12 Angelos quoque - assequentes, et...
17 Non est et alius nisi domus -, et...
22 Et lapis iste., vocabitur domus -
31. 11 Dixitque angelus - ad me in somnis
32. 1 Fueruntque ei obviam angeli -
2 Quos cum vidisset, ait: Castra - sunt haec
30. 10 Quasi viderim tui - in domo Domini
33. 5 Cumque - essent terror - invasissent...
35. 1 Et appellavit nomen loci illius, Domus -
40. 8 Numquid non - est interpretatio?
42. 3 Indicum est, eo quod fiat sermo -
37 Num., virum, qui spiritu - pleus sit!
50. 17 Nos quoque oramus ut servis - voluntatis...
19 Num - dixerit., et hinc...
3. 1 Venit ad montem - Horeb
4. 20 Portans virgam - in manu sua
27 Qui perrexit obviam ei - in montem -
8. 19 Et dixerunt., Digitus - est hic
9. 28 Ut desinat., tenuit -, et grando
10. 9 Est enim sollemnitatis Domini - nostri
26 Quae necessaria sunt in cultum D. - n.
14. 19 Tollensque angelus - qui praecedebat...
15. 26 Dicens: Si audieris vocem Domini - tui
19. 7 Stabo., habens virgam - in manu mea
18. 5 Ubi erat castrametatus juxta montem -
15 Venit ad me populus quarens sententiam -
16 Veniunt., et ostendam precepta -
23 Si hoc feceris, implebis imperium -
19. 17 Cumque eduxisset., in occursum -
20. 7 Non assumes nomen Domini - tui in vanum: nec enim qui assumpserit nomen Domini - sui frustra
10 Septimo a. die sabbatum D. - tui est
23. 19 Primitias., deferens in domum D. - tui
24. 13 Ascendensque Moyses in montem - tui
31. 3 Et implevi eum spiritu -, sapientia...
18. 2 Dnas tabulas., scriptas digito -
32. 1 Scriptura quoque - erat sculpta...
34. 23 In conspectu omnipotentis Dom. - Israel
24 Et apparet in conspectu Dom. - tui...
26 Primitias., offeres in domo Domini - tui
35. 31 Implevitque eum spiritu -, sapientia...
Levit. 2. 13 Nec auferes sal federis - tui de...
18. 21 Nec pollues nomen - tui
19. 12 Non perjurabis., nec pollues nomen - t.
21. 6 Inocuum e. D. et nomen - sui offerunt
19. 12 Oculum sanctae unctionis - sui., est
Num. 6. 7 Consecratio - sui super caput ejus est
10. 10 Ut sint vobis in recordationem - vestri
22. 18 Non potero immutare verbum D. - m.
24. 2 Et irrueat in se spiritus -, qui visioem...
4 Dixit audire sermonem -, qui visioem...
13 Non potero praeferre sermonem D. - mei
16 Dixit audire sermonem -, qui novit...
Deut. 1. 17 Nec accipietis., quia - iudicium est
26 Sed increduli ad sermonem D. - nostri
4. 2 Custodite mandata D. - vestri, quae ego...

Deut. 4. 23 Cave ne quando obliviscaris pacti D. Dei t.
33 Ut audiret populus vocem - loquentis de...
5. 11 Non sursupstis nomen D. - tui frustra
14 Dies sabbati est, id est requies D. - tui
25 Si e. audierimus ultra vocem D. - nostri
26 Quid est., ut audiat vocem - viventis?
6. 17 Custodi praecpta D. - tui, ac testimonia
7. 25 Quia abominatio est Domini - tui
8. 3 Sed in omni verbo, quod egreditor de ore -
6 Ut custodias mandata Domini - tui
11 Et cave ne quando obliviscaris Domini - tui
14 Et non remittis caris Domini - tui
18 Sed recordaris Domini - tui
19 Sin a. oblitus Dom. - tui, secutus fueris
20 Si inobedientes fueritis voci Dom. - v.
9. 10 Duas tabulas lapideas scriptas digito -
23 Et contempseris imperium D. - vestri
14. 1 Et Domini - tui colatum est, et...
11. 2 Qui non viderunt disciplinam D. - vestri
27 Benedictionem, si obedieritis mandatis Domini - vestri
28 Maledictionem, si non., mandatis D. - v.
12. 7 Et comeditis tibi in conspectu Dom. - v.
15 Et comedet iuxta benedictionem D. - t.
27 Et offeres oblat., super altare D. - tui
28 Quod vobis est et., in conspectu D. - t.
13. 18 Quando audieris vocem Domini - tui, custodiens., ut facias quod placitum est in conspectu Domini - tui
14. 1 Filii estote Domini - vestri
21 Quia tu populus sanctus Dom. - tui es
23 Et comedes in conspectu Dom. - tui...
15. 5 Si tamen audieris vocem Domini - tui
20 In conspectu Domini - tui comedes ea per annos...
16. 8 Et in die septima, quia collecta est D. - t.
10 Juxta benedictionem Domini - tui
16 Apparebit omne., in conspectu D. - tui
17 Juxta benedictionem Domini - tui
17 Non plantabis., iuxta altare Dom. - tui
17. 2 Qui faciunt malum in conspectu D. - t.
18. 7 Ministrabit in nomine Domini - sui
16 Ultra non audiam vocem Domini - mei
23. 18 Nec prelium canis, in domo Dom. - tui
26. 4 Suscipiens., ponit ante altare D. - tui
5 Et hoc iuravit in conspectu Domini - tui
17. 2 Qui dimittes eas in conspectu Dom. - tui
13 Loquerisque in conspectu Domini - tui
14 Obedi vobis D. - mei, et feci omnia...
19 Ut sis populus sanctus Domini - tui
27. 9 Hodie factus es populus Domini - tui
28. 1 Si a. audieris vocem Domini - tui
9 Si custodieris mandata Domini - tui
13 Si tamen audieris mandata Dom. - tui
15 Quod si audire volueris vocem Dom. - tui
45 Quia non audisti vocem Domini - tui
62 Quoniam non audisti vocem Dom. - tui
29. 12 Ut transas in fodere Domini - tui
30. 8 Tu autem., et audies vocem Dom. - tui
10 Si tamen audieris vocem Domini - tui
31. 11 Ut appareant in conspectu Domini - tui
26 Et ponite eum in latere arcus foderis Domini - vestri
32. 4 - perfecta sunt opera, et omnes vus ejus
33. 1 Qua benedixit Moyses, homo -
3. 3 Quando videritis arcam federis D. - v.
9 Accedite huc, et audite verbum D. - v.
13 Sacerdotes qui portant arcam Dom. - v.
4. 5 Et ait ad eos: He ante arcam D. - v.
9. 9 Venerunt servi tui in nomine Dom. - t.
18 Eo quod iurasset eis., in nomine D. - l.
19 Iuravimus illis in nomine Dom. - Israel
23 Aquasque comportans in domum - Israel
13. 14 Sed sacrificia et victimae Dom. - Israel
22. 3 Custodientes imperium Domini - vestri
19 Adificatio altari praeter altare Dom. - n.
29 Praeter altare Domini - nostri, quod...
23. 16 Eo quod preterieritis pactum Dom. - v.
3. 7 Et oblitus sunt - sui, servientes Baalim
29 Dicitque Verbum - habeo ad te
5. 5 Fluxerunt., et Sinai a facie D. - Israel
8. 34 Nec recordati sunt Domini - sui, qui...
13. 5 Erit enim nazareus - ab infantia sua
6 Vir - venit ad me, habens vulum...
7 Erit enim puer nazareus - ab infantia
8 Obsecro, Dom., ut vir -, veniat iterum
9 Et apparuit rursum angelus - uxori e.
18. 31 Omni tempore, quo fuit domus - in Silo

- Judic.* 19. 18 Et nunc vadimus ad domum Dei, nullusq.
20. 2 In ecclesiam populi — convenere
18 Qui surgentes venerunt in domum —
26 Omnes... venerunt in domum —
27 Eo tempore ibi erat arca foederis —
21. 2 Veneruntque omnes ad domum — in Silo
27 Venit autem vir — ad Heli, et ait ad eum
3 Lucerna — antequam extingueretur, Sa-
mul dormiebat... ubi erat arca —
4. 4 Erantque duo... cum arca foederis —
11 Et arca — capta est
13 Erat enim cor ejus pavens pro arca —
17 Ophni et Phinnes; et arca — capta est
18 Cumque ille nominasset arcam —
19 Et auditio nuntio quod capta esset arca —
21 Translata est... quia capta esset arca —
22 Translata est... eo quod capta esset arca —
5. 1 Philisthim autem tulerunt arcam —
2 Tuleruntque Philisthim arcam —
7 Non maneat arca — Israël apud nos
8 Quid faciemus de arca — Israël? Res-
ponderuntque Gethai: Circumduxerunt
arcam — Israël. Et circumduserunt
arcam — Israël
10 Miserrunt ergo arcam — in Accaron. Cum-
que venisset arca — in Accaron... di-
centes: Adduxerunt ad nos arcam — Isr.
11 Qui dixerunt: Dimittite arcam — Israël
12 Fiebat e... et gravissima valde manus —
6. 3 Si remittitis arcam — Israël, nolite...
11 Et posuerunt arcam — super plaustrum
15 Levite autem deposuerunt arcam —
20 Quis poterit stare in conspectu Dom. —...?
9. 6 Qui ait ei: Ecce vir — est in civitate hac
7 Quid feremus ad virum —... et sportu-
lam non habemus, ut ad virum homini —
8 Demus homini —, ut indicet nobis...
10 Et ierunt in civitatem, in qua erat vir —
10. 5 Post haec venies in collem... ubi est statio...
12. 9 Qui oblitus sunt D. — sui, et tradidit eos...
13 Nec custodisti mandata Domini — tui
14. 18 Et ait Saul ad Achiam: Aplica arcam —
(erat e. ibi arca... cum filiis Israel)
15. 15 Ecce spiritus — malus exagitat te
16. 26 Quis... qui exprobravit acies — viventis?
36 Quis est... qui ausus est malodolere exer-
citiu —
45 In nomine... — agminum Israël
18. 10 Invasit spiritus — malus Saul
2. 6. 2 Surrexitq. David... ut adducerent arcam —
3 Et imposuerunt arcam — super plaustrum
4 Custodiens arcam — Ahio praecedebat arc.
6 Extendit Oza manum ad arcam —
7 Qui mortuus est ibi juxta arcam —
12 Propter arcam — Abiit ergo David et
adduxit arcam — de domo Obbedom...
7. 2 Videns quod... et arca — posita sit...
9. 3 Ut faciam cum eo misericordiam —?
10. 12 Et pugnavimus pro... et civitate — nostri
11. 11 Arca — et Israël et Juda habitant in —
14. 11 Quae ait: Recordetur rex Domini — sui
13 Quare cogitasti... contra populum —
15 Qui volebant de hereditate — delere me
17 Sicut enim angelus — sic est... rex...
20 Sicut habet sapientiam angelus —
15. 24 Levite cum eo portantes arcam foederis
—, et deposuerunt arcam —
25 Ad Sadoc: Reporta arcam — in urbem
26 Reportaverunt ergo Sadoc et... arcam —
27 Tu autem... sicut angelus — es
23. 1 Cui constitutum est de Christo — Jacob
3 Locutus est... justus dominator in tim. —
3 Reg. 2. 3 Et observa custodias Domini — tui
26 Quia portasti arcam Domini —
3. 28 Videntes sapientiam — esse in eo
5. 3 Tu scis... et quis non poterit edificare
domum Domini — sui...
5. 15 Edificare templum nomini Dom. — mei
8. 17 Edificare domum nomini Dom. — Israël
20 Et edificasti domum nomini D. — Israël
22 Sermo Domini ad Semaium virum —
13. 1 Et ecce vir — venit de Juda in sermone D.
4 Cumq. audisset rex sermonem hominis —
5 Quod praedixerat vir — in sermone Dom.
6 Et ait rex ad virum —: Deprecare faciem
D. — tui, et ora pro me, ut... Oravitq. vir —
7 Locutus est autem rex ad virum —: Veni
8 Responditque vir — ad regem: Si dederis

- 3 Reg. 13. 11 Quae fecerat vir Dei illa die in Bethel
12 Ostend... viam, per quam abierat vir —
14 Et abiit post virum —, et... subter tere-
binthum: et ait illi: Tu ne es vir — qui...
21 Et exclamavit ad virum —, qui venerat
28 Vir — est, qui inebrians fuit ori Dom.
29 Tullit ergo prophetae cadaver viri —
31 In sepulchro, in quo vir — sepultus est
17. 24 Cognovi, quoniam vir — es tu
19. 8 Et ambulavit... usque ad montem —
20. 28 Unus vir —, dixit ad regem Israël
4 Reg. 1. 9 Homo —, rex praecipit ut descendas
10 Si homo — sum, descendat ignis de caelo
11 Homo —, haec dicit rex: Festina, descende
12 Si homo — ego sum, descendat ignis de
caelo
13 Homo —, noli despiciere animam meam
4. 7 Venit autem illa, et indicavit homini —
9 Animadverto quod vir — sanctus est iste
16 Noli, queso domine mi, vir —
21 Et collocavit eum super lectulum hom. —
22 Ut excurram usque ad hominem —
25 Et venit ad virum — in montem Car-
meli: cumque vidisset eum vir —,
27 Cumque venisset ad virum — in montem
Et ait homo —: Dimitte illam
40 Dicitur venit de Baalsaris defersus viro —,
5. 8 Quod cum audisset Eliseus vir —, sci-
disse videlicet
11 Quod... invocaret nomen Domini — sui
14 Et lavit... juxta sermonem viri —
15 Reversurusque ad virum — cum universo
20 Dixitque Giezi puer viri —
6. 6 Dixit autem homo —: Ubi occidit?
9 Misit itaque vir — ad regem Israël
10 Misit... ad locum, quem dixerat ei vir —
15 Consurgens a. diluculo minister viri —
7. 2 Respondens unus... homini — ait
17 Juxta quod locutus fuerat vir —
18 Secundum sermonem —
19 Quando responderat dux ille viro —
8. 2 Et fecit juxta verbum hominis —
4 Loquebatur cum Giezi puero viri —
7 Dicitur: Venit vir — huc
8 Tolle... et vade in occursum viri —
11 Flevitque vir —, et ait: Qui Hama ait
10. 31 Ut ambulare in lege Domini — Israël
13. 19 Iratus est vir — contra eum, et ait
14. 25 Usque ad mare... juxta sermonem D. —
15. 2 Quod erat praecipi in conspectu D. — s.
16. 17 Et dereliquerunt omnia praeccepta D. — s.
19 Sod nec ipse Juda custodivit mandata
Domini — sui
26 Ignorant legitima — terrae: et... ecce in-
terficiunt eos, quod ignorant ritum —
27 Et doceat eos legitima — terrae
18. 12 Quia non audierunt vocem Domini — sui
23. 16 Quod locutus est vir —, qui praedixerat
17 Sepulchrum est hominis —, qui venit
1 Par. 6. 49 Quae preceperat Moyses servus —
9. 11 Azarias quoque... pontifex domus —
13 Ad faciendum opus ministeri in domo —
11. 19 Absit ut in conspectu — mei hoc faciam
12. 22 Usque dum fieret... quasi exercitus —
13. 2 Ut... (-3) et reducam arcam — nostri
ad nos
5 Ut adduceret arcam — de Cariathiarim
6 Ut afferret inde arcam Dom. — sedentis...
7 Imposueruntq. arcam — super plaustrum
12 Quomodo possum ad me... arcam —?
14 Mansit ergo arca — in domo Obbedom
15. 1 Et edificavit locum arcae —, tetendique
2 Illicium est ut a quocumque... arca —
3 Ut afferret arca — in locum suum
12 Et afferre arcam Dom. — Israël ad locum
14 Et Levite ut portarent arcam Domini —
15 Et tulerunt... arcam —, sicut praeceperat
24 Sacerdotes clangebant tubis coram arca —
16. 1 Attulerunt igitur arcam —, et consti-
tuerunt
17. 3 Factus est sermo — ad Nathan, dicens:
19. 13 Et agamus virilitate... et pro uribus — n.
22. 1 Dixitque David: Haec est domus —
2 Et constituit... ut edificaretur domus —
7 Ut edificarem domum nomini D. — mei
23. 14 Moysi quoque hominis — filii... sunt...
24. 5 Erant enim... et principes —

- 1 Par. 25. 5 Omnes isti filii... regis in sermonibus Dei
26. 20 Achias erat super thesauros domus —
32 Propositus a. eos... in omne ministerium —
28. 2 Cogitavi ut... et scabellum pedum — n.
8 Et perquireti cuncta mandata D. — nostri
29. 2 Praeparavi in pensis domus — mei
3 Et super haec, quae obtuli in domum —
mei de peculo meo... de in templum
— mei
7 Dederuntque in opera domus — auri...
2 Par. 1. 3 Et habit... ubi erat tabernaculum foederis
—, quod fecit Moyses famulus —
4 Arcam autem — adduxerat David de...
2. 4 Ut edificem domum nomini Domini —
mei, ut conserem eam... et solenni-
tatis Domini — nostri
3. 3 Salomon, ut edificaret domum —
4. 11 Et complevit omne opus regis in domo —
19 Fecitque Salomon omnia vasa domus —
5. 1 Et... vasa posuit in thesauris domus —
13 Impleverunt domus — nube
14 Compleverat e. gloria Dom. domum —
6. 7 Ut edificaret domum nomini D. — Israël
10 Et edificavit domum nomini Dom. — Isr.
10. 5 Et dedicavit domum — rex, et... populus
8. 14 Sic enim praeciperat David homo —
9. 8 Qui voluit ut ordinare... regem D. — tui
10. 15 Erat e. voluntatis... regem D. — tui
11. 2 Sermo Dom. ad Semaium hominem —
13. 1 Custodiens praeccepta Domini — nostri
14. 2 Fecit a. bouum... in conspectu — sui
15. 1 Azarias a... facto in se spiritu —
20. 15 Non est enim vestra pugna, sed
22. 7 Voluntatis quippe... adversus...
12 Fuit ergo cum eis in domo — absconditus
23. 3 Imit ergo... pactum in domo —
24. 5 Et colligit... ad sartateca templi — v.
7 Ath... et filii ej. destruxerunt domum —
9 Quod constituit Moyses servus —
18 Et dereliquerunt templum D. — patrum...
20 Spiritus itaque — induit Zachariam
27 Et instauratio domus — scripta sunt
25. 7 Venit autem homo — ad illum, et ait
8 — quippe est adjuvare et in fugam con-
vertere
9 Dixitque Amasias ad hominem —: Quid
ergo fiet...? Et respondit ei homo —
24 Et universa vasa, quae repererat in domo —
28. 24 Directus... omnibus vasis domus — at-
que contractis, clausit januas templi —
29. 5 Mundate domum Dom. — patrum vestr.
6 Et fecerunt malum in conspectu D. — n.
15 Juxta... imperium Domini, ut expiarent
domum —
30. 16 Juxta dispositionem et... hominis —
31. 13 Ex imperio... et Azarie pontificis domus —
33. 7 Sculptis quoque et... posuit in domo —
18 Qui loquebantur... in nomine D. — Isr.
34. 8 Ut instaurarent domum Domini — sui
27 Et humiliatis eis in conspectu —
32 Juxta pactum Dom. — patrum suorum
35. 22 Ne acquireret sermonibus Nechaoe oro —
36. 12 Fecitque malum in oculis Domini — sui
16 At illi subsannabant nuntios —
19 Incenderunt hostes domum —, destru-
eruntque...
1 Esdr. 1. 3 Ascendat... et edificet domum D. — Isr.
4 Excepto quod voluntarie offerunt templo —
7 Et posuerat ea in templo — sui
2. 68 Sponte obtulerunt in domum — ad...
3. 2 Et edificaverunt altare — Israël, ut...
sicut scriptum est in lege Moysi viri —
3 Collocaverunt a. altare — super bases suas
6 Templum — nondum fundatum erat
8 Anno... adventus eorum ad templum —
9 Super eos qui faciebant opus in templo —
5. 1 Ad Judaeos, qui erant... in nomine — Isr.
2 Tunc... et ceperunt edificare templum
— in Jerus., et cum eis prophetae —
5 Oculus a... eorum factus est super senes
8 Notum sit regi, esse nos... ad domum —
magni
11 Dicitur: Nos sumus servi... et illi et terre
13 Propositus... ut domus — haec edificaretur
14 Nam et vasa templi — aerea et argentea
15 Haec... et domus — edificetur in loco suo
16 Et posuit fundamenta templi — in Jerus.
17 Ut edificaretur domus — in Jerusalem

- 1 Esdr. 6. 3 Cyrus rex decrevit ut domus Dei edificaretur
5 Sed et vasa templi — aerea et argentea...
restituerent, ... quae et posita sunt in templo —
7 Et dimittite fieri templum — illud a duce
Judaeorum... ut domum — illam adificet
in loco suo
8 A me praecipitur... ut edificetur domus —
12 Et dissipet domum — illam, quae est...
15 Et compleverunt domum — istam
16 Peccerunt a... dedicationem domus —
17 Et obtulerunt in dedicationem domum —
18 Et staterunt... super opera — in Jerus.
22 Ut adjuvaret manus... in opere domus
— Domini —
7. 6 Secundam manum D. — ejus super eum
9 Venit in... juxta manum — sui bonam
14 Ut visites Judaeam et Jerusalem in lege
— tui
16 Quae sponte obtulerit domum — sui
17 Et offer ea super altare templi — vestri
18 Juxta voluntatem — vestri factio
19 Quae datur tibi in ministerium domus
— tui, trade in conspectu — in Jerus.
20 Quibus opus fuerit in domum — tui
21 Ut quocumque... scriba legis — eorum...
23 Omne, quod ad ritum — coli pertinet,
tributur diligenter in domo — epli
24 Et ministris domus — huius, ut vocigal
25 Secundum sapientiam — tui... constitue,
his videbitur quod noverunt legem — t.
26 Et omnis qui non fecerit legem — tui
28 Et ego confortatus manu Dom. — mei
8. 17 Ut adduceret nobis ministros domus —
18 Et adduxerunt nobis per manum — n...
28 Manus — nostri est super omnes...
29 Appendeque eis... et vasa consecrata
domus — nostri
30 Ut deferret Jerusalem in domum — n.
31 Et manus — nostri fuit super nos
33 Et vasa in domo — nostri per manum
36 Et eleverunt populum et domum —
9. 4 Qui timebant verbum — Israël
9 Ut... et sublimaret domum — nostri
10. 1 Et iacente ante templum —, collectus est...
3 Qui timebant praecceptum Dom. — nostri
6 Et surrexit Esdras ante domum —
9 Et sedit omnis populus in platea domus —
14 Donec avertatur ira — nostri a nobis...
4. 1. 4 Jeganabam, et orabam ante faciem — coli
2. 8 Et dedit mihi rex juxta usum domus — mei...
18 Et indicavi eis manum — mei, quod esset
5. 9 Quare non in timore — n. ambulastis...?
15 Ego a. non feci ita propter timorem —
6. 10 Tractemus nobis eum in domo — in medio
8. 8 Et legerunt in libro legis — distincte
16 In domo suo... et in atris domus —
18 Legit a. in libro legis — per dies...
9. 3 Et legerunt in volumine legis D. — sui
10. 28 Qui se separaverunt de... ad legem —
29 Ut ambularent in lege —, quam dederat
in manu Moysi servi —, ut facerent et...
universa mandata Domini — nostri
32 Ut domus... ad opus domus — nostri
33 Et in omnem usum domus — nostri
34 Ut inferrent in domum — nostri... ut
arderet super altare Dom. — nostri
36 Ut offerrent in domo — nostri, sacer-
dotibus, qui ministrant in domo — n.
37 Afferemus sacerdotibus ad gazophylacium
— nostri
38 Offerent decimam... in domo — nostri
39 Et non dimittemus domum — nostri
11. 16 Quae erant formosae in domo —
2 Cantores in ministerio domus —
12. 24 Juxta praecceptum David viri —
35 In vasis cantici David viri —
39 Steteruntque duo chori laudantium in
domo —
44 Et custodierunt observationem — sui
13. 1 Et Moabites in ecclesiam — usque in...
4 Propositus in gazophylacio domus — n.
7 Thesaurum in gazophylacio domus —
9 Et retuli ibi vasa domus —, sacrificium
11 Et dixi: Quare derelinquimus domum —
14 Et ne delicias... quas feci in domo — mei
1. 8 Secundum legem — puerulus observabat